



معاون محترم فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

با سلام و احترام؛

ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ایام پربرکت ماه رجب، با توجه به پایان یافتن زمان ثبت نام بیست و یکمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی کشور بدین وسیله موارد زیر جهت استحضار و اقدامات مقتضی اعلام می گردد:

۱- دانشگاه هایی که تعداد شرکت کنندگان آنها در رشته حفظ سوره مبارکه یاسین، بالای ۸۰ نفر می باشد جهت کاهش هزینه ها مجازند با برگزاری آزمون کتبی، ۲۰ نفر اول را برای مسابقه شفاهی؛ مشخص نموده و سپس با برگزاری مسابقات شفاهی نفرات ممتاز را تعیین نمایند.

۲- دانشگاه هایی که تعداد نفرات ثبت نامی آنها در بخش شفاهی در هر یک از گروه های برادران و خواهران کمتر از ۲۰ نفر باشد مجازند پس از توافق با یکی از دانشگاه های همجوار؛ مسابقات مربوطه را در فرآیند اجرا به صورت مشترک برگزار ولی در تعیین ممتازین، نفرات برگزیده هر دانشگاه را به صورت مجزا تعیین نموده و طی فرم مربوطه به این مرکز معرفی نمایند.

۳- زمان برگزاری و اسامی تیم داوری پیشنهادی مسابقات شفاهی خواهران و برادران حداکثر تا ۱۳۹۵/۲/۱ از سوی آن معاونت به صورت تلفنی اعلام و در صورت تأیید، کتباً به این مرکز اعلام گردد. ضروری است تعداد تیم داوری در هر گروه از خواهران و برادران بین ۳ تا حداکثر ۵ نفر پیش بینی شود.

۴- آئین نامه داوری مسابقات شفاهی حداقل ۳ روز پیش از برگزاری مسابقات، جهت مطالعه به تیم محترم داوری ارائه گردد.

۵- فایل صوتی تلاوت هر یک از شرکت کنندگان (قرائت و حفظ) در قالب MP3 یا WAV و با کیفیت خوب ضبط و بایگانی شده و یک نسخه از فایل نفرات برتر به انضمام فرم های مربوطه به این مرکز ارسال شود.

۶- با توجه به داوری متمرکز بخش های اذان، تواشیح و دعا و مناجات خوانی؛ از اجرای شرکت کنندگان با توجه به ضوابط آئین نامه جشنواره، فیلم با کیفیت صوتی و تصویری خوب تهیه و حداکثر تا پایان خرداد ماه سالجاری به همراه آثار سایر بخشها (کتابخوانی، پژوهش، فناوری، هنری و ادبی) به این مرکز ارسال گردد.

۷- فرم های داوری، اطلاعات و آمار و نتایج مسابقات مرحله دانشگاهی به پیوست ایفاد می گردد. ضروری است فرم های شماره ۱ و ۲ و ۳ حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۳/۵ و فرم های شماره ۳ تا ۷ (به همراه آثار شرکت کنندگان) نیز حداکثر تا پایان خرداد ماه سالجاری به این مرکز ارسال گردد.

شماره ۶۰۸/۱۸
تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۲۸
پیوست دارد

- تبصره: به فرم ها و آثاری که در زمان مقرر ارسال نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- زمان برگزاری آزمون کتبی مرحله دانشگاهی روز سه شنبه مورخ ۹۵/۲/۱۴ بوده و فایل سوالات حداکثر ۴۸ ساعت پیش از زمان برگزاری مسابقه جهت تکثیر در اختیار دانشگاه قرار خواهد گرفت. پاسخنامه سوالات یک روز پس از برگزاری آزمون ارسال خواهد شد.
- ۹- سهمیه راه یافتگان هر یک از بخشهای دانشگاهی جشنواره به مرحله سراسری بهداشت (کشوری) با توجه به نتایج متعاقباً اعلام خواهد شد.
- ۱۰- جهت خودارزیابی و احصاء نقاط قوت و ضعف موجود در برگزاری جشنواره، شایسته است فرمهای ارزیابی و نظرسنجی از نگاه مخاطبان، داوران و عوامل اجرایی تهیه و در خلال مسابقات توزیع، جمع آوری و جمع بندی شده و نتایج نهایی برای بهره برداری در دوره های بعدی، در دانشگاه بایگانی شده و یک نسخه از فرم جمع بندی نهایی به این مرکز ارسال گردد.

محمد مهدی بحر العلوم
رئیس مرکز قرآن و معنویت (ع)
مهرماه